
Kšiltovka NEW ERA-940 Af trucker MLB Team camo infill NEYYAN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka značky New Era.  Kšiltovka ve stylu trucker je z příjemného bavlněného materiálu. Je ideálním doplňkem
během slunečných dnů. Zakřivený kšilt poskytne potřebnou ochranu před slunečním zářením, zatímco síťovinové
panely na boku a vzadu poskytnou potřebnou ventilaci. Černá kšiltovka upoutá pohledy vyšívaným logem NY na
přední straně, které má maskáčový design.

New Eracap má pevnou konstrukci, která dobře drží na hlavě. Je nastavitelná pomocí pásku na zadní straně, takže si
ji umíte individuálně přizpůsobit podle potřeby. Trucker kšiltovka je ideální pro běžné nošení, do města a pro volný
čas.   

Detaily produktu:

kšiltovka NY
pevná konstrukce ve stylu trucker
síťovinové panely na boku a vzadu
vyšívané logo NY vpředu
nastavitelný pásek vzadu
zakřivený kšilt
vhodná pro každodenní nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cs/siltovky/101295-juniorská-siltovka-new-era-940k-af-trucker-mlb-chyt-tonal-mesh-neyyan-196818722330.html

